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10 Shri Rajan Pillai, The lndore Customs House Agents Association,405. Alankar
Point, Geeta Bhawan Square, A,B.Road, lndore-

11 The Chairman Association of Industries Madhya Pradesh, 6, Polo Ground Above

State Bank of Indore, Indore.
12 The Charman, The Madhya Pradesh Textile Mills Association, Jail Sabhagraha, 56/'1,

South Tukoganj, lndore.
13 The Chairman, All lndia Manufacturers Organisation, Pologround Industrial Estate,

lndore.
14 The Chairman, Indore Branch of CIRC of lCAl, lCAl Bhavan, Plot No.19-8, Scheme

No.7B, Near SICA School, Indore.
15 The Chairman, Tax Prqctioner's Association, Roonr No.17, Ground Floor, Aayakar

Bhavan (Main Building), Opposite V/hite Church, Indore.
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TRADE NOTICE NO.3L12017-18 Datedt3 .LO-?OLT
***d(*************

Copy of Notification No.1 612017-Union Tenitory Tax dated 13'10'20i7 of

Under Secretary to the Government of i1dia, Central Board of Excise and

Customs, New Delhi issued from file F. No. 354/ll7l20l1- TRU (Pt' III) is

communicated herewith.

z. The contents of the Trade Notice ma1.' be brought to the knowledge of all

constituent members of Trade Associations/ Chamber of Conrmerce'

(lssuedfromfileC'No'l(Gen)30-53/17-18iCXlT/) i-
\.F'{" tx' 

--'/r5't '

( Neerav{unrar Nlallick)
Commissioner
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@ o.1 6lZOl 7-Uni.n Territory'l-ax dared I 3. 10.201 7 isstred

frorn file F. No. 354111712011- TRU (Pt' Ill)
COVERNMENTOF INDI,{
MINISTRY OF FINAI.\CE
(Departme nt of RevenLre)

Notification No. i 612017 - U nion TerritorY Tax

New Delhi, the i 3tlr October, 2017

G.S.R. (E).- ln exercise of the powers conferred by srrb-section (i) and sub-section (2) of

section lC of the Central Coods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter

referredtoasthesaidAct)readrvithsection2l oftheUnionTerritoryGoodsandServices

Tax Act, 2017 (14 of 2017). the central Government. on the recommendations of the

Cou'cil, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of

India in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No.2/2017- Union Territory

Tax, dated the27njune,20l7, published in tlie Gazette of.lndia, Extraordinary' Part II,

Seciion 3, Sub-section (ij, vide number G.S.R. 648 (E), dat€d the 27*'June, 2017, namely:-

In the said notification, for the rvords "seventy-five lakh rupees"' the words, "one crore

rupees" shall be substituted' 
[F. No. 354l1l7Dan-TRU (pt. III)]

(RuchiBisht)

Under Secretarl to Government of India


